
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тверь / Группа В

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЛайвТверь   ТВЗ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блинов Валерий
Борисов Александр
Брюхнов Валентин
Ганин Максим
Зобачев Никита
Золотов Николай
Конев Илья
Котов Владислав
Никогосян Сергей
Новиков Денис
Новиков Дмитрий
Петухов Кирилл
Пиманчев Олег
Поляков Никита
Саженов Дмитрий
Селионов Александр
Сусин Денис
Трофимов Аркадий
Челебов Эльмар
Эктов Всеволод

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бахарев Артём
Брия Дмитрий
Дамаскин Иван
Журавлёв Андрей
Исаченко Максим
Калинаичев Иван
Козлов Алексей
Кособоров Павел
Кочанов Максим
Курагин Семён
Лебедев Александр
Никитин Артём
Новиков Максим
Саргсян Асатур
Серов Роман
Соколов Дмитрий
Филатов Сергей
Яковлев Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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